
    

\\\\NICi/k
e'  • CO31155.40 .(0 

DELICIT.-1(.40 cP 
37-  

LLIi.  FOLHAN' 	r— 

Pi) 
RUbriCa 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANQAR 

Praca Sao Francisco, S/N 
CEP 63 155..000. Salitre/Ce 
Forte: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.h.r 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE SALITRE 

AVISO DE LICITA00 

CONCORRENCIA PUBLICA N2  2024.06.25.02FG 

0(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, atraves do(a) seu(ua) Agente de 
Contratac5o, torna publico que realizara as 09:00, do dia 03 de setembro de 2024, 

no endereco eletronico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRENCIA 
POBLICA n° 2024.06.25.02FG. Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA REFORMA 

DO MERCADO PUBLIC() NO MUNICIPIO DE SALITRE/CE. 0 edital e seus anexos, 

poderao 	ser 	obtidos 	nos 	enderecos 	eletronicos 
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://salitre.ce.gov.br/. Informacoes no 

endereco: PRAIA SAO FRANCISCO, S/N, CENTRO, SALITRE/CE. Salitre/CE, 16 de 

agosto de 2024. THAMIRIS PEREIRA SILVA - AGENTE DE CONTRATAcAO. 

THA RI 	IRA SILVA 
AGENTE DE CONTRATACAO 

MATRICULA N° 123853-1 

PREFEITURA MUNICIPAL. DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SaLitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Praca Sao Franc;sco, SiN 
CEP' 63 155-000. Satitreleeara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre ce.gov.br  

Rubrica 

freiV -3()  

CERTIDAO DE DIVULGAcA0 

CERTIFICAMOS que o aviso de licitacao, alusivo ao Concorrencia publicana 
forma Eletronico, n2  2024.06.25.02FG, constante do Processo 
Administrativo n2  2024.06.25.02FG, foi disponibilizado e mantidos 
disposicao do publico em sitio eletronico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacoes PUblicas - PNCP nos termos dos art. 54 da Lei n9 14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 12, inciso IV do 

Art. 82  da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011 e 
disponibilizado no(s) endereco(s) eletronico https://salitre.ce.gov.br/.  

Salitre/CE, 16 de agosto de 2024 

THA 	 EIRA SILVA 
AGENTE DE CONTRATACAO 

MATRICULA N° 123853-1 

PREFEITURA MUNICIPAL OF SALITRE - CEARA 


